
 

 

UCHWAŁA NR XX/259/2025 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 921 Rozdz. 92109 § 6257 o kwotę 250.000,00 zł 

- na zadaniu pn. "Utworzenie placówki wsparcia dziennego – Świetlicy w Tarnobrzegu" 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 921 Rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 260.680,00 zł 

- na zadaniu pn. "Budowa budynku świetlicy wraz z infrastrukturą techniczną w ramach projektu: Utworzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy w Tarnobrzegu" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 921 Rozdz. 92109 § 6057 o kwotę 250.000,00 zł 

- na zadaniu pn. "Utworzenie placówki wsparcia dziennego – Świetlicy w Tarnobrzegu" 

- w Dz. 921 Rozdz. 92109 § 6059 o kwotę 260.680,00 zł 

- na zadaniu pn. "Utworzenie placówki wsparcia dziennego – Świetlicy w Tarnobrzegu" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Norbert Mastalerz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2163



 

Uzasadnienie 

Projekt pn. "Utworzenie placówki wsparcia dziennego – Świetlicy w Tarnobrzegu" został złożony do 

dofinansowania w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna przestrzeń społeczna, działanie FEPK.05.02 

Włączenie społeczne, typ projektów IV: Projekty w obszarze infrastruktury wsparcia rodziny programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027. W efekcie zakończonej z pozytywnym 

wynikiem oceny formalno - merytorycznej, złożony wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Utworzenie 

placówki wsparcia dziennego - Świetlicy w Tarnobrzegu”, nr FEPK.05.02- IZ.00-0007/24, został wybrany do 

dofinansowania Uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18.03.2025 r. 

W związku z planowanym dofinansowaniem zaistniała konieczność zwiększenia planu dochodów i wydatków 

budżetu Miasta Tarnobrzega o kwotę 250.000,00 zł na rok 2025 r oraz przeniesienia wkładu własnego 

w kwocie 260.680,00 zł z § 6050 na § 6059 zgodnie z klasyfikacją przyznanego dofinansowania (Rozdz. 

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2163


		2025-05-05T12:34:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




